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H 1015/9 M és H 1015/10 tipusnt ovalis hangszorok kozitti

meretkiilonbségek
Tipus H h d
mm mm mm o

"H 1015/9 M 59 30 58

H 1015/10 49 24 65
Terhelhetoség : 2 VA
Impedancia 15 +£10% ()
Rezisztencia (A3 a% )
Rezonanciafrekvencia 123 10% Hz
Légrésindukcio ]S’S Vs/m?
pos i B 88
Atlagérzékenyseég gp L2 dB
Atviteli sav 100...10 000 Hz
Magnestipus Ba-Fe
Névleges méret 85128 mm
Felerosito & méret 119 mm
Magassag 59 mm

49
; 0,62
Suly 0.43 kp
Klimaallosag 25/070/10
H 1015/9 M

Hangszoro tipusa H 1015/10
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H 1218/11: H 1218/10 és H 1218/10 M tipusi ovalis
hangszordk kozotti méretkiillonbségek

Tipus

H 1218/11
H 1218/10
H 1218/10 M

Terhelhetoség
Impedancia
Rezisztencia
Rezonanciafrekvencia

Légrésindukcio

Atlagérzékenység
Atviteli sav
Midgnestipus
Névleges méret
Felerositd & meéret

Magassag

Suly
Klimaallosdg

Hangszoro tipusa

H a
mm mm

66 26
64 24
73 33

2.5

4 +10%

3.5+ 6%
105 +10%
11

9.5

9.5
93
92} T2
92

80...15 000
Ba-Fe
105160
110

66

64

73

0,68

0,50

0,72
25/070/10
H 1218/11
H 1218/10

H 1218/10 M

2/14

d
mm @

78
65
68

15.32., tablazat

VA
Q)
Q)
Hz
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H 1623/9 M és H 1623/10 tipusa ovilis hangszorok
kozotti méretkiilonbségek

Tipus

H 1623/9 M
H 1623/10

Terhelhetoség
Impedancia
Rezisztencia
Rezonanciafrekvencia

Légrésindukcio

Atlagérzékenység
Atviteli sav
Madgnestipus

Névleges méret
Feler6sitdo @ méret

Magassag
Suly
Klimaallosag

Hangszoro tipusa

3/14

H
mm

95
86

d d

mm mm 2

37 72
28 78

5

4 +10%
3,5+ 6%
75 +10%
8,5

10

91

60...13 000
Ba-Fe
130200
193

95
86

0,90
0,85

25/070/10

H 1623/9 M
H 1623/10

VA
Q)

Vs/m?
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HA 6,5/7 tipusi hangszoré miiszaki adatai

dB
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20 o0 00 200 500 1k 2k 3k 10k 20k Hz
0dB=0,0002 uB Frekvencig ———e
. Hangnyomis —frekvencia jelleggorbe

Terhelhetoség 0,2 VA
Impedancia 4 +10% Q
Rezisztencia 37+ 6% ()
Rezonanciafrekvencia 350 +20% Hz
Légrésindukcio 6,5 Vs/m*
Atlagérzékenység 88 + 2 dB
Atviteli sdv 280...4500 Hz
Magnestipus AlINiCo
Névleges @ méret 65 mm
Felerositoméret — —
Magassag 23 mm
Saly 0,056 kp
Klimaallosag 25/070/10

Hangszord tipusa
4/14
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HA 13/7 és HA 13/10 tipusi hangszorok miiszaki adatai

Terhelhet6ség
Impedancia
Rezisztencia
Rezonanciafrekvencia

Légrésindukcio
Atlagérzékenység

Atviteli sav

Mignestipus
Névleges & méret
Felerosité @ méret

Magassag

Suly
Klimaallosag
Hangszoro tipusa

Tipus

HA 13/7
HA 13/10

5/14

H
mm

72 40
24

56

2,5
4 +10%
3,6+ 6%
120 +10%
7
9,5

89
gy T2

75...9000
80...9000

AlNiCo
106
119
72
56
0,46
0,44
25/070/10
HA 13/7
HA 13/10

HA 13/7 és HA 13/10 tipusi hangszorok kozotti
méretkillonbségek
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HA 20/10 és HA 20/13 K tipusi hangszorék kozitti
meéret

killonhségek
. H h d
Tl[}'..ls mm mm mm &
HA 20/10 79 29 88
HA 20/13 K 95 45 76
dB aas
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10k 20k Hz

HA 20/13 K tipus hangnyomis —frekvencia jelleggdrbéije

Terhelhetbség
Impedancia
Rezisztencia

Rezonanciafrekvencia
Légrésindukcio
Atlagérzékenység
Atviteli sav
Mignestipus

Névleges @ méret
Felerdsitdé & méret

Magassig
Suly
Klimadllosdig

Hangszoré tipusa
6/14

6
8 10%
6,7+ 6%

65

10

12,5

93
50...8000

Ba-Fe
AlINiCo

175
193

79
95

1,18
1,43
25/070/10

HA 20/10
HA 20/13 K
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TerhelhetOség
Impedancia
Rezisztencia
Rezonanciafrekvencia

Légrésindukcio

Atlagérzékenység

Atviteli sdv
Magnestipus
Névleges @ méret
Felerositd & méret
Magassag

Suly

Klimadllosag
Hangszoro tipusa

adatai

3

8§ +10%

6,7+ 6%
120 +10%
7

10,5

86

90 =2
100...7000
Ba-Fe
106
119

60

0,7

0,8
25/070/10
HA 1332/8
HA 1330/11

7/14

HA 1330/11 és HA 1332/8 tipusii hangszorok miiszaki

VA
Q
Q

Vs/m?

dB
Hz
mimm

mim
mim
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TerhelhetOség
Impedancia
Rezisztencia
Rezonanciafrekvencia

Légrésindukcio

Atlagérzékenység

Atviteli sdv
Magnestipus
Névleges @ méret
Felerositd & méret
Magassag

Suly

Klimadllosag
Hangszoro tipusa

adatai

3

8§ +10%

6,7+ 6%
120 +10%
7

10,5

86

90 =2
100...7000
Ba-Fe
106
119

60

0,7

0,8
25/070/10
HA 1332/8
HA 1330/11
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HA 1330/11 és HA 1332/8 tipusii hangszorok miiszaki

VA
Q
Q

Vs/m?
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mimm

mim
mim
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HA 1630/11 és HA 1632/9 tipusi hangszorok miiszaki
adatai

TerhelhetOség 3.5 VA
Impedancia 8 +10% Q
Rezisztencia 6,7+ 6% ()
Rezonanciafrekvencia 90 +10% Hz
L égrésindukcio g Vs/m?
- - : 89
Atlagérzékenyscg g7 = 2 dB
Atviteli sav 75...7000 Hz
Magnestipus Ba-Fe

Névleges @ méret 142 mm
Felerositd @ meret 156 mm
Magassag 67 mm
Suly ?,3{5} kp
Klimaallosag 25/070/10

i o HA 1630/11
angszoro tipusa HA 1632/9

9/14


http://www.radiohistoria.hu

www.radiohistoria.hu/ STS

HC 13/10 tipust hangszérdé miiszaki adatai

dB
fﬂlﬂ BT - I'D“"
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20 50 100 200 500 1k 2k 5k 10k 20k Hz
0 d8=0,0002 B Frekvencig ——
Hangnyomas — frekvencia jelleggirbe
TerhelhetOség 2.5
Impedancia 4 +10%
Rezisztencia 36 6%
Rezonanciafrekvencia 120 +10%
Légrésindukcid 9,5
Atlagérzékenység 90 + 2
Atviteli sav 90...16 000
Maignestipus Ba-Fe
Névleges @ méret 106
Felerosito & méret 119
-~ “,
aly ,
Klimaallosag 25/070/10

Hangszord tipusa
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HC 16/9 M és HC 16/11 tipusii hangszorok miiszaki adatai

r-f'r p

HC 16/9 M és HC 16/11 tipusa hangszorok kozotti

méretkiilonbségek

s H h d

lipus mm mm mm @

HC 16/9 M 17 37 72

HC 16/11 69 28 78
Terhelhetoség 3 VA
Impedancia 8 =10% Q)
Rezisztencia 6,7t 6% Q
Rezonanciafrekvencia 90 £+10% Hz
Légrésindukcid 13 : Vs/m?®
Atlagérzékenység gg 3 dB
Atviteli sav 70...16 000 Hz
Magnestipus Ba-Fe
Névleges @ méret 142 mm
Felerdsitdo @ méret 156 mm
Magassig E; mm
Sily 0,86 -
Klimadllosag 25/070/10

HC 16/9 M

Hangszoro tipusa HC 16/11
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HC 20/10 tipusu hangszoré miiszaki adatai

dB
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Terhelhetoség
Impedancia
Rezisztencia
Rezonanciafrekvencia
Légrésiridukcid
Atlagérzékenység
Atviteli sav
Magnestipus
Névleges @ méret
Felerositd @ méret
Magassag

Suly

Klimaall6sag
Hangszoro tipusa

200 500 1k 2k 5k 10k 20k Hz
Frekvenciq ———=
Hangnyomas—frekvencia jelleggorbe

6 VA
8 +10% €)
6,7+ 6% Q)
65 +10% Hz
10 Vs/m?*
92 + 2 dB
50...16 000 Hz

Ba-Fe

175 mm

193 mm
79 mm
1,18 kp

25/070/10

HC 20/10
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HC 1330/11 és HC 1332/9 tipusi hangszorok miiszaki adatai

Terhelhet6ség 3 VA
Impedancia 8 +10% Q
Rezisztencia 6,7+ 6% Q
Rezonanciafrekvencia 110 +£10% Hz
Légrésindukci6 lg’g Vs/m?
Atlagérzékenység gg + 2 dB
Atviteli sav 95...20 000 Hz
Magnestipus Ba-Fe

Névleges @ méret 106 mm
Felerositd & méret 119 mm
Magassdg 60 mm
Saly gzgg kp
Klimaallosag 25/070/10
Hangszo6ré tipusa }-.[Ig %gggﬁ,l
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&S
[

HD 10/10 M ¢és HD 10/12 tipusu hangszoréok kozotti

méretkiilinbségek
Ti H h d
A mm mm mm &
HD 10/12 47 5 61
HD 10/10 M 53 28 58
15,20, tdblazat
Terhelhetoség 2 VA
. 4 +10%
Impedancia (6000 Hz-en) Q
Rezisztencia 36t 6% )
Rezonanciafrekvencia Hz
Légrésindukcio 10 Vs/m?
) 1.5 .
Atlagérzékenyseg 94 — = dB
06
Atviteli sav 2000...18 000 Hz
Mdgnestipus Ba-Fe
Névleges @ meéret 100 mim
Felerdsité @ méret 119 mm
47
Magassag 53 mm
Sualy 0,37
0,34 kp

Klimaallosag 25/070/10

D 10/10 M
Hangszord tipusa ED :g::]z
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